



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# KVBB-S Holding ApS

Vennerslundvej 19, 4840 Nr. Alslev

CVR-nr. 28 15 34 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.

---

Kim Brockenhuus-Schack  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** KVBB-S Holding ApS  
Vennerslundvej 19  
4840 Nr. Alslev

CVR-nr.: 28 15 34 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion** Kim V. Brockenhuus-Schack

**Revisor** Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.134 kr. mod 300.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger	-46.750	-31.250
1 Personaleomkostninger	0	-1.105.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.750</b>	<b>-1.136.250</b>
Andre finansielle indtægter	311.743	1.705.002
Øvrige finansielle omkostninger	-225.457	-133.261
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.536</b>	<b>435.491</b>
Skat af årets resultat	-28.402	-135.031
<b>Årets resultat</b>	<b>11.134</b>	<b>300.460</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.488.866	-1.199.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.134</b>	<b>300.460</b>



## Balance 31. december

---

	2016	2015
Note	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	92.024	159.880
Andre tilgodehavender	83.333	253.725
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.357</u>	<u>413.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.357</u></b>	<b><u>413.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	160.223	314.335
Andre tilgodehavender	2.266.118	1.690.495
Tilgodehavender i alt	<u>2.426.341</u>	<u>2.004.830</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.161.146	11.836.165
Værdipapirer i alt	<u>9.161.146</u>	<u>11.836.165</u>
Likvide beholdninger	315.640	996.871
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.903.127</u></b>	<b><u>14.837.866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.078.484</u></b>	<b><u>15.251.471</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	9.863.013	12.351.878
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.988.013</b>	<b>13.976.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	34	34
Anden gæld	1.090.437	1.274.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.090.471	1.274.593
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.090.471</b>	<b>1.274.593</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.078.484</b>	<b>15.251.471</b>



## Noter

---

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.105.000
	<b>0</b>	<b>1.105.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.351.879	13.551.418
Årets overførte overskud eller underskud	-2.488.866	-1.199.540
	<b>9.863.013</b>	<b>12.351.878</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.500.000	1.500.000
Acontoudbytte	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	-1.500.000
Restudbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.500.000</b>


